A6 城市读本 2023年8月30日 星期三
编辑：满丽 设计：叶志鹏 校对：张铭革

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

投资有风险 入市需谨慎

公 告

厦门现鹏货运代理有限公司：

本委立案受理的申请人周冲与你

司工伤待遇争议一案，已审理终

结。现依法向你司公告送达本委

于2023年8月17日作出的厦翔劳

人仲案字[2023]第 839 号《裁决

书》。限你司自本公告之日起三十

日内到本委（厦门市翔安区投资大

厦8楼824室）领取厦翔劳人仲案

字[2023]第839号《裁决书》，逾期

则视为送达。特此公告。

厦门市翔安区劳动人事争议

仲裁委员会

●遗失：厦门宝益科技有限公司

工会委员会遗失工会法人资格证

书，统一社会信用代码：813502

00MCK7326742，声明作废。

●遗失：父亲黄赞铭、母亲熊超之

女黄馨仪的出生医学证明遗失，旧

证编号：H350330634，声明作废。

●遗失：父亲冯璇、母亲林桂兰之

女冯嘉穗的出生医学证明遗失，旧

证编号：T350602915，声明作废。

●遗失：父亲刘祖发、母亲连志玉之

子刘顺航的出生医学证明遗失，旧

证编号：H350543900，声明作废。

●诏安县南诏胡文勇餐饮店遗失

诏安县南诏市场监督管理所

2021年 6月18日核发的食品经

营许可证正、副本，许可证编号：

JY23506240037738，声明作废。

●厦门市神力机械有限公司遗失道路

运输证，车号：闽DC5992（黄），证号：

350201198567；闽DC5982（黄），

证号：350201198528，声明作废。

●厦门安路通物流有限公司闽

DC9897 遗失道路运输证，证号

350201201349，声明作废。

●自然养育（厦门）商贸有限公司遗

失公章、财务章各一枚，声明作废。

●拾尚房（厦门）文化教育有限公司

遗失公章、财务章各一枚，声明作废。

●厦门市子田科技有限公司不

慎遗失财务章一枚，声明作废。

●遗失：父亲甘海鹏、母亲高宝华

之子甘伟德的出生医学证明遗失，

旧证编号：H350216354，声明作废。

●厦门大凌物流有限公司不慎遗

失财务章一枚，声明作废。

地址：吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）
湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）
海沧区政务服务中心二楼24窗口（电话：5511763）
厦门市政务服务中心3楼A厅27窗口（电话：5509533）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

遗 失 公 告
登报热线：18030270336
（ 微 信 同 号 ）

遗失公告
登报热线：18030270336

（微信同号）

晨报记者 张晓霏

在集美区灌口镇璟湖尚郡

小区，一块崭新的公交站牌下，

不少居民正在这里候车。景湖

南路站是去年新设立的公交站

点，解决了附近居民的出行难

题。“原本我们需要步行一公里

才能到达公交站，而且没有直达

附近中学的公交线路，孩子们上

学很不方便。我们跟社区一反

映，社区很快帮我们解决了问

题。现在家门口就有公交站，生

活方便多了！”居民钟女士说

道。居民的点赞，让双乐社区党

支部书记、居委会主任林晓玲很

欣慰。“解决居民急难愁盼，本就

是我们的分内事。”她说。

双乐社区地处灌口镇中心城

区，目前管辖着五个居民小区，辖

区内入住居民13000多人，聚集

着五湖四海的人。为了更有效地

为居民谋福解忧，双乐社区正在

积极探索社区物业党建联建，希

望通过双乐社区党支部与辖区物

业联建，为基层治理注入“红色动

能”，为居民幸福“加码”。

林晓玲在双乐社区工作已有

11年之久，她一直以来扎根基

层，明白社区的事务千头万绪，用

心用情帮居民解难题、谋福利。

社区物业党建联建为她打开了社

区治理新思路。“社区是一个‘大

家’，是每一个小家背后的依靠，

而通过党建联建的方式，可以帮

助小家先良好地运转起来。”林晓

玲介绍，双乐社区正在积极盘活

近邻资源力量，打造近邻服务阵

地。目前，社区以党支部为核心、

业委会为主体、物业公司为依托，

不断为小区居民提供精细化服

务。此外，社区还充分发挥近邻

党建作用，推动小区业委会组建、

换届工作，不断完善社区物业党

建联建工作机制。

林晓玲说：“成果是显而易见

的。目前党组织、物业企业和居

民之间的互动与交流不断加强，

渐渐形成了三方联席、多元共治

的局面。居民在小区有了说事的

地方，物业的工作也有了进一步

的监督。”

目前，通过社区物业党建联

建，双乐社区已经推动完成了小

区电动车充电桩更新升级，解决

了非机动车停车难问题，还通过

盘活近邻资源为居民带来一场场

实用的党建共建活动，一幅和谐

友爱的幸福生活图景正在这里缓

缓展开。

集美双乐社区党支部书记、居委会主任林晓玲：

办好身边事 为居民幸福“加码”

晨报讯（记者 林雅婷）昨日，

洪文社区关工委开展2023年度

暑期夏令营闭营仪式，社区汇报

教学成果，并对优秀小营员进行

表彰。此次夏令营活动一共开设

了“智趣”“探索”“弘文”三大主题

课程，累计举办活动17场次，共

计500多人次参与。

为了让孩子们有更加丰富

的体验，本次闭营仪式邀请全国

最美志愿者王世伟开展道德模

范讲堂，与学员们共同绘就文明

底色。现场设置了“美食小当

家”扁食DIY活动，培养孩子们

的劳动兴趣。同时，社区还与厦

门遇真堂武当太极三丰会馆签

订共建协议，为孩子们开拓兴趣

平台。

晨报讯（记者 张玲玲）临近

开学，骗子们也开始“上岗”了。

近日，我市警方发布开学防骗指

南，解读冒充老师收取“课本费”

以及打着学校装修旗号骗取“涂

料钱”等警情，提醒各位家长注

意防范。

冒充老师骗取课本费
8 月 24日，邓女士在班级

QQ群中看到，“班主任”通知缴

纳新学期课本费198元。随后，

群内有家长陆续发缴费截图。邓

女士也扫描了“班主任”发的二

维码转了 198元。可是没过多

久，“班主任”账号突然退出群

聊，群内家长通过电话咨询真实

班主任后，才发现被骗。目前，该

案正在进一步侦办中。

厦门警方分析，这是典型的

冒充班主任以收取“资料费”“课

本费”为由的骗局。此类骗局中，

群内甚至不只有一个骗子，除了

冒充班主任的骗子外，骗子还会

伪装成家长，并发送事先制作的

虚假截图，营造出“已有家长转

账”的假象，诱导其他家长转账。

冒充校方采购装修建材
8月23日，林先生报警称，

他接到一自称我市某中学办公

室主任的电话，称学校要赶在新

学期前重新装修，要找林先生购

买一批建材，双方加了微信进行

联系。

谈妥装修的事宜后，对方称

已经把9万元的装修费用转到

林先生的账户中，但因为是跨行

转账，需要两小时才能到账。就

在这段时间里，对方询问是否可

以连带提供一批防水涂料，林先

生表示自己并没有出售防水涂

料。“主任”称，他有指定的供货

商但是双方有点矛盾，于是发给

林先生一张二维码名片，让林先

生联系供货商采买。随后，“主

任”又发来一张转账截图，称需

要24小时才能到账，让林先生

先行垫付。林先生向“防水涂料

供应商”提供的银行账户垫付了

5万余元后，才发现所谓的“主

任”已经联系不上了。目前，该案

正在进一步侦办中。

厦门警方提醒广大家长和

学生，不要轻易点击不明链接，

不扫描不明二维码，更不要向陌

生账号转账汇款；要妥善保管好

个人信息，有疑问及时与校方、班

级老师或其他学生家长核实，一

旦被骗第一时间拨打110报警。

我市警方发布开学防骗指南

群里收费的老师可能是骗子
能文能武夏令营受欢迎

林晓玲用心用情为居民办实事。

系列报道系列报道